
v

POWIAT BYTOWSKI

Rodzaj przetargu
Rodzaj i charakter 

nieruchomości

Opis 

nieruchomosci 

(media, 

podstawowe 

atrybuty)

Powierzchni

a 

nieruchomo

sci (w ha)

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu (nazwa 

jednostki)

Położenie nieruchomości 

(powiat/gmina/obręb/numery 

działek)

Możliwe 

przeznaczenie 

nieruchomosci

Cena wywoławcza 

nieruchomości (w zł) / 

czynsz wywoławczy 

dzierżawny (w dt.)

Namiary GPS 

nieruchomości

link do 

nieruchomo

sci z : 

www.maps.

geoportal.g

ov.pl z 

mapa: 

Forma 

rozdysponowania 

(sprzedaż/dzierżawa

)

nazwa jednostki KOWR OT Pruszcz Gdański nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Słupsku

dokładny adres 83-000 Pruszcz Gdański, ul. Powstańców Warszawy 28 dokładny adres 76-200 Słupsk, ul. 3 Maja 44

telefon kontaktowy (z nr. 

kierunkowym)
(058) 300-48-41, 302-38-17

telefon kontaktowy (z nr. 

kierunkowym)
(059) 843-96-85

adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Malborku nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Bytowie

dokładny adres 82-200 Malbork, ul. Wołyńska 19 dokładny adres 77-100 Bytów, ul. Zakładowa 4

telefon kontaktowy (z nr. 

kierunkowym)
(055) 272-23-82

telefon kontaktowy (z nr. 

kierunkowym)
(059) 822-20-68

adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

Szczegółowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:

w województwie: pomorskim, warmińsko-mazurskim, kujawsko-pomorskim, zachodniopomorskim

na terenie powiatów: bytowski, chojnicki, człuchowski, gdański, iławski, kartuski, kościerski, kwidzyński, lęborski, m. Gdańsk, m. Gdynia, m. Słupsk, m. Sopot, malborski, 

nowodworski, pucki, sępoleński, sławieński, słupski, starogardzki, szczecinecki, sztumski, tczewski, tucholski, wejherowski

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Pruszczu Gdańskim

H A R M O N O G R A M
przetargów na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości inwestycyjnych

na miesiąc: CZERWIEC 2024r.



1
13.06.2024 o 

godz. 09:00

KOWR Sekcja 

Zamiejscowa 

Bytów, ul. 

Zakładowa 4

 powiat człuchowski, gmina 

Debrzno, obręb Myśligoszcz, dz. 

nr 84/3

tereny zabudowy 

zagrodowej
sprzedaż nieograniczony

gruntowa 

niezabudowana
0,4000 52 600,00 zł

https://ma

py.geopor

tal.gov.pl/i

map/Imgp

_2.html?id

entifyParc

el=220304

_5.0005.8
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POWIAT CHOJNICKI

POWIAT CZŁUCHOWSKI



40
06.06.2024 

godz. 11.00

KOWR O/T w 

Pruszczu Gd. ul. 

Powstańców 

Warszawy 28

gdański/Suchy Dąb/Suchy 

Dąb/ udział 1769/10000 w 

dz. 100/72, 100/73, 100/74

sprzedaż nieograniczony
lokal mieszkalny 

nr 1
0,2205 74.200,00

41
06.06.2024 

godz. 12.00

KOWR O/T w 

Pruszczu Gd. ul. 

Powstańców 

Warszawy 28

gdański/Suchy Dąb/Suchy 

Dąb/ udział 1018/10000 w 

dz. 100/72, 100/73, 100/74

sprzedaż nieograniczony
lokal mieszkalny 

nr 2
0,2205 43.820,00

42
17.06.2024 

godz. 10.00

KOWR O/T w 

Pruszczu Gd. ul. 

Powstańców 

Warszawy 29

starogardzki/Skarszewy-

M/10 Skarszewy/ udział 

27978/38307 w dz. 248/2

sprzedaż nieograniczony
budynek biurowo-

mieszkalny
0,1260 427.520,00

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

80

81

82

POWIAT KARTUSKI

POWIAT KWIDZYŃSKI

POWIAT GDAŃSKI

POWIAT KOŚCIERSKI

POWIAT LĘBORSKI
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POWIAT PUCKI

POWIAT MALBORSKI

POWIAT NOWODWORSKI

POWIAT SŁUPSKI

POWIAT STAROGARDZKI

POWIAT SZTUMSKI

POWIAT TCZEWSKI

POWIAT WEJHEROWSKI
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*(zabudowa mieszkaniowa, zabudowa zabytkowa, zabudowa obiektów produkcyjnych i składów magazynowych, zabudowa usługowa, zabudowa sportowa i rekreacyjna, pod budowę farm farm

wiatrowych, umożliwiające eksploatację kopalin lub surowców naturalnych, inne o przeznaczeniu wielokierunkowym).


